10 张皓然 1,090,000 2.26 -

 合计 43,400,000 89.86 24,258,959

2、本次发行后，公司前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售股份数（股）

1 胡钧 15,991,100 30.81 12,743,325
2 任祥勤 10,676,400 20.57 8,007,300

3
南京平衡创业投资基金

中心（有限合伙） 4,000,000 7.71 -

4 戚成云 2,572,500 4.96 -
5 王斌 2,500,000 4.82 1,875,000

6
南京悦家投资管理企业

（有限合伙） 2,450,000 4.72 1,633,334

7 江苏金财投资有限公司 1,800,000 3.47 -
8 徐瑞 1,520,000 2.93 -

9

上海招银股权投资基金

管理有限公司-深圳市

招银财富展翼成长投资

合伙企业（有限合伙）

1,300,000 2.50 -

10 张皓然 1,090,000 2.10 -

 合计 43,900,000 84.58 24,258,959

注：以 2018 年 7 月 23 日股权登记日为基准计算，后公司股票未有交易。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控

制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次发行前后的股本结构：

南京喜悦科技股份有限公司   2018 年第一次股票发行情况报告书

1-2-17

2、发行前后股东人数变动情况

本次股票发行前公司股东人数为 17 人；本次股票发行后新增股东 4 名，发

行完成后，公司股东人数为 21 人。

3、发行前后资产结构变动情况

根据中天运会计师事务所（特殊普通合伙）出具的中天运[2018]验字第

90053 号的《验资报告》，公司本次定向发行募集资金 4144.60 万元。发行结

束后，公司流动资产将大幅增加。与本次发行前比较，公司的总资产、净资产

规模都有极大提高，资产结构更趋稳健。公司整体财务实力增强。

4、发行前后业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要服务领域是辐照技术应用与开发，以及围绕主营

业务开展的物流服务、民用除螨灭菌服务、复用医疗器械消毒灭菌服务等。

本次募集资金主要用于消杀中心建设，支付固定资产（专用设备）钴源投资

股份性质
发行前 发行后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

无 限 售

条 件 的

股份

1、控股股东、实际控制

人
3,247,775 6.72 3,247,775 6.26

2、董事、监事及高级管

理人员
6,541,875 13.54 6,541,875 12.60

3、核心员工
4、其它 17,499,166 36.23 21,103,166 40.66
无限售条件的股份合计 24,041,041 49.77 27,645,041 53.26

有 限 售

条 件 的

股份

1、控股股东、实际控制

人
12,743,325 26.38 12,743,325 24.55

2、董事、监事及高级管

理人员
22,625,625 46.84 22,625,625 43.59

3、核心员工
4、其它 1,633,334 3.38 1,633,334 3.15
有限售条件的股份合计 24,258,959 50.23 24,258,959 46.74

总股本 48,300,000 51,904,000

南京喜悦科技股份有限公司   2018 年第一次股票发行情况报告书

1-2-18

款，支付公司技改研发费用，补充公司流动资金。

股票发行完成后，公司主要服务领域是辐照技术应用与开发，以及围绕主营

业务开展的物流服务、民用除螨灭菌服务、复用医疗器械消毒灭菌服务等。

所以，本次股票发行完成后，公司的业务结构将不会发生重大变化。

5、发行前后公司控制权变动情况

本次发行前，公司控股股东为胡钧先生，实际控制人为胡钧先生与黄晶晶女

士，本次发行后，公司控股股东仍为胡钧先生，实际控制人仍为胡钧先生与黄晶

晶女士。

胡钧持有公司股份比例为 33.11%，本次发行后，胡钧持有公司股份比例为

30.81%，是公司控股股东。根据《公司法》等相关法律的规定，虽然股东胡钧持

有公司的股权不足 50%，但其作为公司大股东及公司董事长，且其股权比例远高

于其他股东持股比例，其持有的股份所享有的表决权已足以对股东大会的决议产

生重大影响，因此股东胡钧为公司的控股股东。胡钧、黄晶晶夫妇是公司实际控

制人，认定依据为：根据公司的工商登记文件，股东胡钧 2002 年 6 月 17 日通过

股权受让获得公司前身喜悦广告 78%的股权，后喜悦广告虽经历历次变更,胡钧

一直是公司的控股股东并担任公司的法定代表人至今，并自 2003 年 6 月 18 日起

至 2015 年 9 月 25 日期间一直担任公司执行董事。公司由其前身喜悦辐照整体变

更设立后，股东胡钧仍然为公司大股东，并担任公司法定代表人及董事长，参与

公司的实际管理及经营。黄晶晶与胡钧系夫妻关系，间接持有公司股份，为南京

悦家投资管理企业（有限合伙）普通合伙人、执行事务合伙人，出资额占比

56.29%，同时担任公司董事及董事会秘书，参与公司的实际管理及经营。胡钧、

黄晶晶夫妇能够对董事会的决策和公司经营活动产生重大影响。

所以，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

6、发行前后董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况

本次发行完成后，公司的董事会成员、监事会成员、高级管理人员及核心员

工持股数量不变，持股明细如下：

南京喜悦科技股份有限公司   2018 年第一次股票发行情况报告书

1-2-19

股东名称
担任职

务
持股方

式

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量

（股）
持股比

例（%）

胡钧 董事长 直接持

有
15,991,100 33.11 15,991,100 30.81

任祥勤 董事 直接持

有
10,676,400 22.10 10,676,400 20.57

王斌 董事 直接持

有
2,500,000 5.18 2,500,000 4.82

黄晶晶
董事兼

董事会

秘书

间接持

股 1,379,000 2.86 1,379,000 2.66

杜玉田 监事会

主席
间接持

股 100,000 0.21 100,000 0.19

钱大武 监事 间接持

股 50,000 0.10 50,000 0.10

濮阳建军 监事 间接持

股 30,000 0.06 30,000 0.06

李行通 总经理 间接持

股 150,000 0.31 150,000 0.29

合计 30,876,500 63.93 30,876,500 59.49

（三）发行前后主要财务指标变化

项目 2016 年度 2017 年度 2018 年度（发行后）

基本每股收益（元） 0.26 0.52 0.48
净资产收益率（%） 16.44 27.71 20.47

每股经营活动产生的现金流量净额（元） 0.39 0.47 0.44
归属挂牌公司股东的每股净资产（元） 1.49 2.43 3.06

资产负债率（%）（母公司） 35.20 28.62 22.93
流动比率 0.49 0.63 1.49

注：发行后财务指标的计算以 2017 年经审计的财务数据为基础，考虑本次发行对相关财务

指标的影响进行测算。

三、本次发行新增股份限售安排

本次定向发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司北京分公司。本

次股票发行无其他限售安排或发行对象自愿锁定的承诺，新增股份可以一次性进

入全国中小企业股份转让系统进行股份报价转让。

四、主办券商关于本次股票发行合法合规性的结论性意见

南京喜悦科技股份有限公司   2018 年第一次股票发行情况报告书

1-2-20

2018 年 8 月 22 日，主办券商东吴证券就本次股票发行出具了《东吴证券股

份有限公司关于南京喜悦科技股份有限公司 2018 年第一次股票发行合法合规性

意见》（以下简称“《意见》”），《意见》认为：

（一）关于本次股票发行是否符合豁免申请核准条件的意见

喜悦股份本次股票发行前股东人数为 17 名，其中包括自然人股东 12 人、法

人股东 3 名、合伙企业股东 2 名。本次股票发行完成之后公司股东数量为 21 人，

其中包括自然人股东 12 名、法人股东 5 名、合伙企业股东 4 名。本次股票发行

后，股东人数累计未超过 200 人，同时公司本次股票发行对象符合《管理办法》

第三十九条的规定。因此，公司本次发行符合《管理办法》第四十五条所规定的

豁免核准的情形。

（二）关于公司治理规范性的意见

喜悦股份制定的《公司章程》内容符合《非上市公众公司监管指引第 3 号——

章程必备条款》有关规定；各项规则、制度等能够完善公司治理结构；喜悦股份

建立的股东大会、董事会、监事会职责清晰、运行规范，能够保障股东合法权利；

喜悦股份自挂牌至今董事会和股东大会的召开程序、审议事项、决议情况等均合

《公司法》、《公司章程》和有关议事规则的规定。喜悦股份不存在违反《非上

市公众公司监督管理办法》第二章规定的情形。

（三）关于公司是否规范履行了信息披露义务的意见